OFÍCIO PRESIDENTE nº 102/2014
São Roque, 11 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 38/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

DR. MARCELO SAMPAIO PONTES

DD. Delegado de Policia em

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:04:30 01553/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 102/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 38/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GCM CELSO ANTONIO RODRIGUES

Comandante da Guarda Civil Municipal

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:04:30 01553/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 102/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 38/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO

MD. Chefe de Divisão de Transito
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:04:30 01553/2014/tof